
Uživatel: Poskytovatel:
Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s. 
tř. Václava Klementa 147

293 01 Mladá Boleslav

Knowspread.cz s.r.o. 
Rohanské nábřezí 19 
186 00 Praha - Karlín 
IČO: 04622731


Nabídka /Licenční smlouva
Knowspread.com:  E-learning pro 21. století    

Teaching, learning, knowledge sharing

Stručná charakteristika Knowspread:
Knowspread.com je webová aplikace určená k vytváření a sdílení vytvořeného vzdělávacího obsahu; k řízení vzdělávání v rámci firmy, organizace nebo pracovního týmu. 

Knowspread je vyvíjen jako nejkomplexnější platforma k uchování, rozvoji a šíření znalostí, a to při zachování minimalistického uživatelského rozhraní, které umožní využít 
elektronickou formu vzdělávání i studentům bez erudice v informačních technologiích. 

Pro firemní využití nabízí Knowspread zcela bezkonkurenční systém plánování a řízení vzdělávání v rámci zaměstnaneckého kolektivu. Vzdělávací kurzy, dokumenty nebo 
testy mohou být vytvářeny zaměstnanci firmy a to zcela spontánně nebo přísně plánovaným procesem.  Kurzy mohou být zaměstnancům přidělovány na základě jejich 
zařazení do skupin nebo jmenovitě.  

Systém může automaticky plánovat vzdělávání zaměstnancům v pravidelných intervalech nebo vynutit studium obsahu vždy při vydání jeho nové verze. Manažeři tak 
nemusí kontrolovat, zda jsou všichni zaměstnanci proškoleni z nového znění  zákona nebo  aktualizované verze vyhlášky. Postačí aktualizovat vzdělávací obsah a systém 
jej studentům sám naplánuje a vynutí jeho absolvování. 

Rozhraní pro tvorbu obsahu i pro jeho studium se vyznačuje snahou o minimalizaci ovládacích prvků, aby autoři ani studenti nebyli obtěžování přemírou funkcí, které 
standardně nevyužijí. Ergonomii systému je věnována značná pozornost a i nadále bude kontinuálně rozvíjena s nejvyšší prioritou. 

Jako doplňkovou službu lze nabídnout podporu při tvorbě atraktivního vzdělávacího obsahu. Tato podpora je realizována smluvními partnery Knowspread a zaměřuje se 
především na vytváření výukových videí, prezentací a animací. 

Technologicky je Knowspread.com koncipován jako služba (Software as a Service). Principiálně lze Knowspread implementovat a následně provozovat na vlastních 
technologiích uživatele, avšak s řádově vyššími investičními náklady. 

Kontakt: Libor Straka

Telefon: +420 603 205 230

E-mail: libor.straka@knowspread.com

Datum 5. 4. 2022

Počet uživatelů 1600

Kapacitní limit pro uložený obsah (GB) Bez omezení

Garantovaná dostupnost 99 %

Datum počátku licenční smlouvy 1. 5. 2022

Rozsah služeb:

On-line  podpora (přímo v aplikaci) ANO

Telefonická podora 8:00 - 17:00 ANO

REST API  pro čtení i zápis ANO

Datum ukončení licenční smlouvy 30. 4. 2023

Cena služeb:
Položka Včetně DPH

Licence na období 1 roku včetně správy a podpory 240 000 Kč

Cena za vystavený certifikát autorizovanou osobou 0 Kč

22 e-learningových kurzů v neomezeném počtu licencí včetně legislativní aktualizace 0 Kč

Cena celkem 240 000 Kč

Souhrn licenčních podmínek:
Licenční podmínky se řídí smluvními podmínkami užívání Knowspread v aktuálním znění (https://www.knowspread.com/assets/documents/podminky-uzivani.pdf).  Zde je 
uveden souhrn nejdůležitějších bodů. 


1. Dostupnost a vlastnictví obsahu: Obsah, který Uživatel vytvoří nebo zakoupí je mu k dispozici na neomezené období. V případě, že uživatel přestane za služby 
platit, stále má obsah k dispozici pro 3 uživatele zdarma. Obsah (dokumenty, videa, testy) může Uživatel stáhnout, pokud tím neporuší autorská ani jiná 
osobnostní a majetková práva. 


2. Odpovědnost za obsah: Za obsah odpovídají pouze subjekty, které jej zveřejňují. Poskytovatel může zamezit zobrazování obsahu,  pokud je nelegální nebo 
porušuje autorská práva třetích osob a to až do doby, než bude případný rozpor vyřešen.  Tato skutečnost neznamená, že je obsah systematicky prověřován.


3. Poskytování vlastního nebo nakoupeného obsahu v rámci organizace: Uživatel je oprávněn distribuovat vlastní obsah v rámci své organizace bez omezení. 
Zakoupený obsah může být Uživatelem upraven, pokud k tomu dá jeho autor svolení. Zakoupený a upravený obsah však nesmí Uživatel poskytovat mimo svou 
organizaci. 


4. Poskytování obsahu mimo organizaci: Pokud se uživatel rozhodne poskytnout obsah mimo svoji organizaci, sám určuje, zda bude obsah poskytován zdarma 
nebo za úplatu. Zda bude obsah poskytován ve veřejném tržišti nebo neveřejně, pouze pro Uživatelem zvolené jiné organizace. K tomuto Uživatel využije 
funkcionalitu Knowspread. 


5. Obchodní podmínky prodeje obsahu: Uživatel si sám určuje cenu obsahu a podmínky jeho prodeje. Knowspread účtuje za realizovaný prodej obsahu marži danou 
procentem z prodejní ceny obsahu.  Velikost a výpočet marže je dán platnými obchodními podmínkami. Uživatel je oprávněn k přeprodeji Knowspread jako 
platformy pro jinou organizaci. V tomto případě náleží Uživateli provize z poskytnutých licencí dle aktuálních obchodních podmínek. 

Poptávané kurzy (počet vystudování kurzů je neomezen)
GDPR - Základní principy Medicinální plyny Nakládání s odpady

GDPR ve zdravotnictví Nebezpečné chemické látky Hygiena rukou

Elektro školení pro osoby seznámené - obecné PO Zaměstnanci

Elektro školení pro osoby seznámené ve zdravotnictví PO Vedoucí

Bezpečnost práce s cytostatiky PO Požární hlídky

BOZP Práce ve výškách Kybernetická bezpečnost Vedoucí

BOZP Vedoucí Kybernetická bezpečnost Zaměstnanci

BOZP Zaměstnanci První pomoc

BOZP Home Office Školení řidičů referentů

BOZP Ergonomie a fitness pro kancelářské profese Školení řidičů vozidel s předností v jízdě (vozidla s majáčky)

Další kurzy v ceně licence (počet vystudování kurzů je neomezen)

https://www.knowspread.com/docs/podminky-uzivani.pdf
mailto:libor.straka@knowspread.com

